
鑫苑名家 11、12、16-19、37-40、49-56、62号楼消防维修中标候选人公示

（招标编号：ZYGCGL20240616）

       
公示结束时间：2024年 07月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]鑫苑名家 11、12、16-19、37-40、49-56、62号楼消防维修:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江泰建设集团有限公司，投标报价：299.910813万元，质量：

达到国家规定合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：建正建设集团有限公司，投标报价：301.606653万元，质量：

达到国家规定合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：天然建工集团有限公司，投标报价：302.857113万元，质量：

达到国家规定合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江泰建设集团有限公司)的项目负责人：张红超机电工程专业二级注册建

造师/豫 241161602347;

      中标候选人(建正建设集团有限公司)的项目负责人：冯海涛机电工程专业二级注册建

造师/豫 241151582688;

      中标候选人(天然建工集团有限公司)的项目负责人：张茜机电工程专业二级注册建造

师/豫 241141455030;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江泰建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(建正建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求。;

      中标候选人(天然建工集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江泰建设集团有限公司)的评标情况：90.50分;

      中标候选人(建正建设集团有限公司)的评标情况：85.48分;

      中标候选人(天然建工集团有限公司)的评标情况：85.40 分;

二、提出异议的渠道和方式



6.公示期：自中标候选人公示发布之日起 3日（2024年 07月 16日至 2024年 07月 19

日 17时 30分）。

各投标人或其他利害关系人对上述中标候选人公示如有异议，请于公示期内以书面形式同时

向招标人和招标代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权

代表携带本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期送达的或者未送

达指定地点或者未按规定要求提交的将不予受理。

三、其他

    鑫苑名家 11、12、16-19、37-40、49-56、62号楼消防维修（项目编号： 

ZYGCGL20240616）于 2024年 07月 16日在中招联合招标采购平台郑州区域（郑州市郑东新

区商都路 31号新华书店广场 B座 4层 1开标室依法进行公开开标、评标后，评标委员会按

照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

1.项目名称：鑫苑名家 11、12、16-19、37-40、49-56、62号楼消防维修

2.项目编号：ZYGCGL20240616

3.招标公告发布时间：2024年 06月 25日

4.开标时间：2024年 07月 16日 15时 00分

5.中标候选人：

第一中标候选人：江泰建设集团有限公司

投标总报价：贰佰玖拾玖万玖仟壹佰零捌元壹角叁分（2999108.13元）

质量标准：达到国家规定合格标准

工程保修期：自工程竣工验收合格之日起 24个月

计划工期：60日历天

项目经理：张红超

机电工程专业二级注册建造师/豫 241161602347

第二中标候选人：建正建设集团有限公司

投标总报价：叁佰零壹万陆仟零陆拾陆元伍角叁分（3016066.53元）

质量标准：达到国家规定合格标准

工程保修期：自工程竣工验收合格之日起 24个月

计划工期：60日历天

项目经理：冯海涛

机电工程专业二级注册建造师/豫 241151582688



第三中标候选人：天然建工集团有限公司

投标总报价：叁佰零贰万捌仟伍佰柒拾壹元壹角叁分（3028571.13元）

质量标准：达到国家规定合格标准

工程保修期：自工程竣工验收合格之日起 24个月

计划工期：60日历天

项目经理：张茜

机电工程专业二级注册建造师/豫 241141455030

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：鑫苑科技服务集团有限公司                         

   地    址：郑州市金水区鑫苑路 18号                                                 

   联 系 人：马经理                             

   电    话：13783625339                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南正耀工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区桐柏路 98号院

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0371-68833326

   电子邮件： zhengyao666999@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T23:42:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T23:43:10+0800
	BJ
	ePolicy




